
 

25 декабря 2019 г                г. Симферополь                                 № 105 

 

 

О приѐме движимого имущества из государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Совета министров Республики Крым от 25.12.2017 № 702                 

«Об утверждении Государственной программы Республики Крым 

«Информационное общество» на 2018-2020 годы и признании утратившими 

силу некоторых постановлений Совета министров Республики Крым»,  

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым, утвержденным решением 20 сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 № 298, с учетом 

обращения Государственного унитарного предприятия Республики Крым 

«Крымтехнологии» от 11.12.2019 № 16-1/01-53/2492,  районный совет 

решил: 

 

1. Принять из государственной собственности Республики Крым                    

в муниципальную собственность муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым движимое имущество 

(оборудование)  согласно перечню, прилагается. 

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым  

осуществить необходимые мероприятия, связанные с выполнением                           

пункта 1 настоящего решения. 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

9 сессия II созыва 
 

                                     РЕШЕНИЕ 
 



3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать                            

на информационном стенде администрации Симферопольского района 

(первый этаж административного здания Симферопольского районного 

совета, расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), 

разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым                                

на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            

на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, 

природопользования, по аграрным вопросам и экологии (Вайсбейн В.Ю.). 

 

 

Председатель 

Симферопольского районного совета             Г. Шабанова 

 
   

 

 
  



Приложение  

к решению  9 сессии  

Симферопольского районного совета  

Республики Крым II созыва 

от 25 декабря 2019 г. № 105 

 

Перечень движимого имущества, принимаемого из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым 

 

№ п/п Наименование имущества Количество, шт. 

1 ATCOM A41 IP-телефон, чб LCD 3,2", 8 клавиш BLF, 2х10/100TX,4 

SIP линии, POE, блок питания в комплекте 
167 

2 Комплект из 2-х консолей ATCOME AE, в сумме 32 клавиши BLF 7 

3 Сетевой фильтр "Эра" тип 1 86 

4 Сетевой фильтр "Эра" тип 1 133 

5 Коммутационный шнур СКС "SNR"1,5м 213 

6 Коммутационный шнур (патч-корд) 3 м 219 

7 Гарнитура Тип1 Oklick HS-M150 черный 2.2 м накладные оголовье 27 

8 Гарнитура Тип1 Oklick HS-M150 черный 2.2 м накладные оголовье 11 

 

 

Глава администрации                                                                                                                                                          Д. Алексанов 
 


